



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 374/PV/OVZ/2018

dne: 25. 06. 2018

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „**Hlubokomrazící box (LF UPOL - toxikologie)**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: **Z2018-018259**, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“), sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Ve Vaší technické specifikaci uvádíte požadavek na „stojanové provedení, vnější dveře se zámkem, zavírací mechanismus s ovládáním jednou rukou, 4 vnitřní oddíly s volitelně posunovatelnými policemi, 4 vnitřní dveře s aretací v uzavřené poloze“

Připouštíte také nabídku hlubokomrazícího boxu se 2 vnitřními dveřmi s aretací v uzavřené poloze, jinak splňující všechny další uvedené požadavky (stojanové provedení, vnější dveře se zámkem, zavírací mechanismus s ovládáním jednou rukou, 4 vnitřní oddíly s volitelně posunovatelnými policemi)? V případě, že v boxu skladujete i jiné předměty než zakladače krabiček a potřebujete měnit výšku polic, jsou dvoje vnitřní dveře vhodnější.

Odpověď:

Vzhledem k charakteru a způsobu uskladňování vzorků v hlubokomrazícím boxu zadavatel definoval v zadávací dokumentaci veškeré minimální technické parametry tak, aby požadavky byly definovány maximálně transparentně a nediskriminačně a trvá i nadále na požadavku „**stojanové provedení, vnější dveře se zámkem, zavírací mechanismus s ovládáním jednou rukou, 4 vnitřní oddíly s volitelně posunovatelnými policemi, 4 vnitřní dveře s aretací v uzavřené poloze**“.

Dotaz č. 2:

Ve Vaší technické specifikaci uvádíte požadavek na „nosnost polic alespoň 50 kg / police, minimální rozměr police 540 x 640 mm“

Připouštíte také rozměr police 533 x 608 mm, kdy vnitřní prostor mrazícího boxu má rozměry 600 x 630 mm a je tedy zachovaná požadovaná minimální kapacita boxu a požadovaný počet uložení kryokrabiček 50 mm (2") v zakladačích?

Odpověď:

Vzhledem k charakteru a způsobu uskladňování vzorků v hlubokomrazícím boxu zadavatel definoval v zadávací dokumentaci veškeré minimální technické parametry tak, aby požadavky byly definovány maximálně transparentně a nediskriminačně a trvá i nadále na požadavku „**minimální rozměr police 540 x 640 mm**“. Na polici mohou být vzorky uskladněny jak v krabičkách uložených v zakladačích, tak i v různých obalech bez zakladačů.

Vzhledem k tomu, že se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace a zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

Mgr. Petra Vopálková
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky